
Swimming Team Zennevallei
T'Light Classic 2023 Tienen (BEL)  26/12/2023

Uitslag overzicht Korte baan (25m)

Achternaam, Voornaam Gbjr Afstand/zwemslag Pl. Tijd RondeVersch. Afstand/zwemslag Pl. Tijd RondeVersch.

Aelen Bente 12 : 400 vrije slag 2 5:23.39 109% PR. 100 schoolslag 1 1:32.98 102% PR.

Aelen Lin 10 : 50 rugslag 2 44.24 103% PR. 200 schoolslag 2 3:42.44 PR.

Brynaert Jasper 07 : 200 vrije slag 1 2:07.95 99% 200 schoolslag 2 2:42.59 98%

Brynaert Jonas 07 : 200 rugslag 2 2:26.38 104% PR. 50 vlinderslag 3 29.97 106% PR.

Cleymans Karsten 02 : 200 schoolslag 1 2:30.39 96% 200 vlinderslag 2 2:19.98 PR.

Coppens Pepijn 09 : 50 vrije slag 4 31.32 105% PR. 200 rugslag 2 2:52.69 PR.

De Haes Tibo 10 : 200 vrije slag 4 2:38.61 111% PR. 50 vlinderslag 2 37.33 135% PR.

Debrie Juliette 14 : 50 rugslag 2 51.48 PR. 200 schoolslag 2 4:24.27 PR.

Desmet Finn 13 : 50 rugslag 5 50.20 PR. 200 schoolslag 3 4:31.14 PR.

Dobbeleire Niels 13 : 400 vrije slag 2 7:19.51 PR.

Doyen Laure 13 : 50 rugslag 1 42.41 PR. 200 schoolslag 4 4:25.52 PR.

Driouiche Hiba 09 : 50 vrije slag 2 32.05 112% PR. 200 wisselslag 3 3:00.24 95%

Driouiche Sawssane 12 : 200 schoolslag 5 3:55.26 PR. 100 wisselslag 4 1:38.44 104% PR.

Fernane Walid 08 : 50 vrije slag 7 29.00 94% 100 vrije slag 2 1:02.83 95%

Garcia Suarez Celia 09 : 50 vrije slag 3 33.28 104% PR.

Haan Alexander 14 : 50 rugslag 2 48.03 PR. 200 schoolslag 2 4:05.82 PR.

Haenen Colin 11 : 50 vrije slag 7 34.72 115% PR. 200 rugslag 2 3:15.23 PR.

Hallet Brent 11 : 200 schoolslag 1 3:09.41 PR. 400 wisselslag 1 5:57.97 PR.

Hallet Jessen 13 : 50 rugslag 1 39.18 111% PR. 200 wisselslag 1 3:02.59 106% PR.

Iannino Valentina 12 : 200 rugslag 1 2:50.56 PR. 200 schoolslag 1 3:05.76 PR.

Lescrauwaet Loïc 07 : 50 vrije slag 2 26.42 107% PR. 200 vrije slag 4 2:17.76 119% PR.

Lescrauwaet Manu 09 : 50 vrije slag 2 29.76 101% PR. 200 vrije slag 3 2:34.44 96%

Lescrauwaet Max 12 : 200 vrije slag 4 2:45.33 110% PR. 200 wisselslag 7 3:01.66 105% PR.

Mechroubi Yasmina 14 : 400 vrije slag 1 7:01.02 PR.

Meert Vince 09 : 100 vrije slag 1 59.13 103% PR. 100 schoolslag 1 1:11.21 110% PR.

Nazaruk Léon 13 : 50 rugslag 3 44.03 106% PR. 200 schoolslag 1 3:53.50 111% PR.

Nazaruk Nicole 09 : 50 vlinderslag 1 29.44 101% CR STZ,CR 13-14100 wisselslag 1 1:08.58 96%

Peeters Ruche Alicia 14 : 200 schoolslag 3 4:26.38 PR.

Shulyk Nikita 08 : 50 vrije slag 5 28.70 104% PR. 200 vrije slag 5 2:32.04 98%

Smismans Kamil 07 : 100 vrije slag 1 1:02.15 98% 200 wisselslag 2 2:38.82 100% PR.

Szauka David 14 : 200 schoolslag 3 4:34.62 PR.

Techeur Shelsy 07 : 100 vrije slag 3 1:11.90 102% PR. 50 vlinderslag 3 38.12 103% PR.

Thiébaut Noah 08 : 200 schoolslag 1 2:32.54 115% PR. 200 vlinderslag 1 2:18.69 96%

van Groenigen Karsten 08 : 50 schoolslag 1 31.37 95% 200 vlinderslag 2 2:43.13 PR.

Vandaele Felix 11 : 200 vrije slag 6 2:57.26 113% PR. 200 rugslag 3 3:22.81 PR.

Vanhassel Mathias 07 : 50 vrije slag 3 27.03 98% 200 wisselslag 1 2:28.15 113% PR.

Vekeman Kwinte 10 : 50 rugslag 1 39.48 136% PR. 200 schoolslag 2 3:19.02 PR.

Wieleman Robbe 13 : 50 rugslag 2 42.49 98% 200 wisselslag 2 3:12.57 PR.

Totaal 71 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 103,4%
1 nieuw(e) record(s), 57 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Vekeman Kwinte, 50 rugslag  39.48
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

1 - T light TRUST 26/12/2023 - 17:30

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. ROSSEEL Janne TRUST/21220/143:33.67 3:14.38 246
50m: 42.64 200m: 3:14.38

9 jaar, Jongens

FF SWINNEN Matt FFBEST/11159/14 NT

10 jaar, Meisjes

1. DEPLOIGE Felien TRUST/21213/133:16.54 3:05.34 284
50m: 42.09 200m: 3:05.34

dis DEVUE Rosalie disKAZS/21141/13 3:29.30
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

dis KERCKHOFS Wouke disBEST/21148/13 3:45.74
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. HALLET Jessen STZ/11136/13 3:08.11 3:02.59 216
50m: 39.66 200m: 3:02.59

2. WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 NT 3:12.57 184
50m: 43.08 200m: 3:12.57

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 17:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. ROOMAN Egon LAQUA/11462/112:42.67 2:43.18 303
50m: 36.30 200m: 2:43.18

2. VANDERLINDEN Roald LAQUA/11441/112:44.56 2:45.41 291
50m: 38.23 200m: 2:45.41

3. SPADEA Mattia LAQUA/11461/112:54.86 2:50.30 266
50m: 37.06 200m: 2:50.30

4. ROOMAN Hugues LAQUA/11463/113:01.13 2:50.34 266
50m: 38.49 200m: 2:50.34

5. VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/123:04.64 3:00.34 224
50m: 40.91 200m: 3:00.34

6. VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/113:04.41 3:01.61 219
50m: 40.93 200m: 3:01.61

7. LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 3:06.26 3:01.66 219
50m: 41.41 200m: 3:01.66

dis DUMON Ilan disLAQUA/11452/113:07.20
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 2, Heren, 200m wisselslag

13-14 jaar

1. ZOUHRI Amir LAQUA/11477/102:49.16 2:36.78 341
50m: 34.16 200m: 2:36.78

2. BOBEV Boyan LAQUA/11400/102:40.50 2:37.52 337
50m: 32.45 200m: 2:37.52

3. BERLAMONT Daan LAQUA/11535/102:52.84 2:40.44 319
50m: 33.92 200m: 2:40.44

4. SPIRITUS Simon TRUST/11165/102:41.20 2:42.29 308
50m: 35.07 200m: 2:42.29

5. VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/102:44.37 2:43.25 302
50m: 35.65 200m: 2:43.25

6. SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/102:42.96 2:44.24 297
50m: 39.05 200m: 2:44.24

7. MEREMANS Mathys LAQUA/11407/102:44.53 2:44.38 296
50m: 35.30 200m: 2:44.38

8. WOUTERS Thomas BEST/11124/09 2:57.87 2:51.84 259
50m: 40.53 200m: 2:51.84

15-16 jaar

1. VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 2:37.42 2:28.15 405
50m: 30.65 200m: 2:28.15

2. SMISMANS Kamil STZ/11033/07 2:39.15 2:38.82 328
50m: 34.19 200m: 2:38.82

17 jaar en ouder

1. LACEUR Joni BEST/11029/98 2:25.43 2:29.68 392
50m: 30.40 200m: 2:29.68

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 2:46.44 2:44.50 406
50m: 36.58 200m: 2:44.50

2. KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 2:51.20 2:57.60 323
50m: 39.84 200m: 2:57.60

3. GINKELS Febe LAQUA/21494/123:08.64 2:57.90 321
50m: 40.45 200m: 2:57.90

4. VOLDERS Jesse KAZS/21106/11 3:21.27 3:04.53 287
50m: 40.56 200m: 3:04.53

5. BURSSENS Emma LAQUA/21490/113:12.82 3:06.25 280
50m: 44.40 200m: 3:06.25

dis SOARES ALMEIDA Lisa disLAQUA/21488/123:12.57
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag

13-14 jaar

1. WATELLE Nona LAQUA/21446/102:52.97 2:48.62 377
50m: 39.55 200m: 2:48.62

2. DEPLOIGE Lore TRUST/21214/103:00.14 2:58.61 317
50m: 39.37 200m: 2:58.61

3. DRIOUICHE Hiba STZ/21144/09 2:55.23 3:00.24 309
50m: 40.07 200m: 3:00.24

dis GARCIA SUAREZ Celia disSTZ/21146/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 17:53 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. ASSCHERICKX Sebastiaan KAZS/11185/11 NT 39.51 166
2. YAKILI Pasa BEST/11145/11 46.57 39.91 161
3. VANHELMONT Dante KAZS/11131/11 NT 40.78 151
4. DE BACKER Audric KAZS/11137/12 48.97 42.57 133

13-14 jaar

1. VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 35.94 34.75 245
2. DE HAES Tibo STZ/11112/10 43.31 37.33 197
3. LEMBRECHTS Lars KAZS/11158/10 51.58 48.31 91
4. SCHEYS-THYS Kyano KAZS/11112/09 NT 49.91 82

15-16 jaar

1. CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 27.09 27.55 492
2. VAN BENEDEN Vigo KAZS/11105/07 31.45 29.60 396
3. BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 30.80 29.97 382
4. TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 34.19 33.23 280

dis RAES Dries disKAZS/11182/07 29.71
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 17:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 42.69 38.87 246
2. MEURRENS Lina KAZS/21154/12 NT 52.05 102

13-14 jaar

1. NAZARUK Nicole STZ/21034/09 29.59 29.44 567
2. BILLEN Yana STZC/21018/10 NT 41.76 198
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag

15-16 jaar

1. VANDERBRUGGEN Luca KLSVZ/21039/07 29.51 30.09 531
2. PUT Amélie KAZS/21128/07 32.61 32.21 433
3. TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 36.29 38.12 261

FF NEEFS Emma FFTRUST/21070/07 32.60

17 jaar en ouder

1. GODDERIS Mien TRUST/21063/06 31.10 32.04 440

Programmanr. 6 50m rugslag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 17:58 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 43.82 41.12 231
2. DEBRIE Juliette STZ/21163/14 NT 51.48 117
3. DE BACKER Alexine KAZS/21177/14 NT 54.42 99

dis PEETERS RUCHE Alicia disSTZ/21162/14 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

9 jaar, Jongens

1. WILLEKENS Floris TRUST/11221/14 52.83 47.72 99
2. HAAN Alexander STZ/11169/14 NT 48.03 97
3. YAKILI Furkan BEST/11158/14 NT 50.28 85
4. THYS Gustav KAZS/11193/14 NT 55.48 63

dis SZAUKA David disSTZ/11172/14 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Meisjes

1. DOYEN Laure STZ/21171/13 NT 42.41 211
2. DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 43.95 42.49 209
3. LEMBRECHTS Sien KAZS/21176/13 NT 49.26 134
4. CLAESEN Sarah TRUST/21224/13 49.99 50.69 123
5. STRUYF Marie TRUST/21222/13 52.59 51.48 117

dis WYNANTS Hanne disTRUST/21204/13 42.54
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. HALLET Jessen STZ/11136/13 41.32 39.18 179
2. WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 41.96 42.49 140
3. NAZARUK Léon STZ/11156/13 45.31 44.03 126
4. SMETS Fons TRUST/11223/13 51.25 45.56 114
5. DESMET Finn STZ/11173/13 NT 50.20 85
6. GEYSKENS Kobe KAZS/11186/13 NT 54.36 67
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. SPADEA Mattia LAQUA/11461/111:20.60 1:25.48 180
50m: 41.84 100m: 1:25.48

2. PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 1:28.70 1:26.13 176
50m: 41.94 100m: 1:26.13

3. STERCKX Lino TRUST/11194/12 NT 1:47.25 91
50m: 51.78 100m: 1:47.25

13-14 jaar

1. VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 1:11.19 1:09.28 339
50m: 33.21 100m: 1:09.28

15-16 jaar

1. CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/081:13.20 1:11.00 315
50m: 34.45 100m: 1:11.00

17 jaar en ouder

1. COENEN Remco STZC/11002/03 1:03.22 1:03.79 434

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. CLAEYS Lotte BEST/21144/11 1:36.73 1:30.93 219
50m: 43.24 100m: 1:30.93

13-14 jaar

1. LENAERTS Hailey TRUST/21083/091:12.41 1:12.80 428
50m: 35.33 100m: 1:12.80

2. DEPLOIGE Lore TRUST/21214/101:21.43 1:23.81 280
50m: 40.62 100m: 1:23.81

15-16 jaar

1. WAUTERS Luna KLSVZ/21107/081:11.51 1:14.26 403
50m: 35.13 100m: 1:14.26
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. HALLET Brent STZ/11118/11 3:42.04 3:09.41 255
50m: 43.24 100m: 1:31.39 200m: 3:09.41

2. VERBRUGGEN Mats KAZS/11101/11 3:13.36 3:18.27 222
50m: 44.34 100m: 1:34.64 200m: 3:18.27

dis JAMAR Alexander disBEST/11155/12 NT
SW 4.4 - valse start

FF CHABOTTIER Largo FFKLSVZ/11120/123:19.71

13-14 jaar

1. VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 2:44.66 2:42.97 400
50m: 36.69 100m: 1:17.48 200m: 2:42.97

2. VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 NT 3:19.02 220
50m: 46.36 200m: 3:19.02

3. VERHEYEN Mats KAZS/11188/10 NT 4:03.59 120
50m: 52.84 100m: 1:56.38 200m: 4:03.59

15-16 jaar

1. THIÉBAUT Noah STZ/11028/08 2:43.81 2:32.54 488
50m: 34.08 100m: 1:12.52 200m: 2:32.54

2. BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 2:41.31 2:42.59 403
50m: 36.46 100m: 1:17.07 200m: 2:42.59

17 jaar en ouder

1. CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 2:27.13 2:30.39 510
50m: 34.11 100m: 1:12.04 200m: 2:30.39

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. IANNINO Valentina STZ/21150/12 NT 3:05.76 380
50m: 41.83 100m: 1:29.86 200m: 3:05.76

2. SOARES ALMEIDA Lisa LAQUA/21488/123:14.79 3:09.75 356
50m: 43.30 100m: 1:31.58 200m: 3:09.75

3. DESMET Sterre KLSVZ/21102/113:27.67 3:17.55 316
50m: 44.29 100m: 1:35.67 200m: 3:17.55

4. ASSCHERICKX Chloé KAZS/21184/11 3:48.40 3:26.94 274
50m: 46.43 100m: 1:39.43 200m: 3:26.94

5. DRIOUICHE Sawssane STZ/21145/12 NT 3:55.26 187
50m: 54.66 100m: 1:54.19 200m: 3:55.26

dis ALLEMAN Emma disKAZS/41178/12 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 10, Dames, 200m schoolslag

13-14 jaar

1. DE CAT Do KAZS/21134/10 3:42.69 3:27.05 274
50m: 46.40 100m: 1:39.40 200m: 3:27.05

2. AELEN Lin STZ/21126/10 NT 3:42.44 221
50m: 49.19 100m: 1:48.02 200m: 3:42.44

15-16 jaar

1. MAHMOUDI Eya KLSVZ/21057/082:59.96 3:00.65 413
50m: 38.94 100m: 1:24.22 200m: 3:00.65

Programmanr. 11 200m schoolslag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 18:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DE BACKER Alexine KAZS/21177/14 NT 4:17.28 143
50m: 58.40 100m: 2:05.62 200m: 4:17.28

2. DEBRIE Juliette STZ/21163/14 NT 4:24.27 132
50m: 1:00.85 100m: 2:09.65 200m: 4:24.27

3. PEETERS RUCHE Alicia STZ/21162/14 NT 4:26.38 128
50m: 1:00.56 100m: 2:09.56 200m: 4:26.38

9 jaar, Jongens

1. WILLEKENS Floris TRUST/11221/14 NT 3:51.73 139
50m: 51.66 100m: 1:50.80 200m: 3:51.73

2. HAAN Alexander STZ/11169/14 NT 4:05.82 116
50m: 56.89 100m: 1:59.94 200m: 4:05.82

3. SZAUKA David STZ/11172/14 NT 4:34.62 83
50m: 1:04.48 100m: 2:14.34 200m: 4:34.62

dis THYS Gustav disKAZS/11193/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis YAKILI Furkan disBEST/11158/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF SWINNEN Matt FFBEST/11159/14 NT

10 jaar, Meisjes

1. LEMBRECHTS Sien KAZS/21176/13 3:53.55 3:58.47 179
50m: 54.15 100m: 1:55.25 200m: 3:58.47

2. CLAESEN Sarah TRUST/21224/13 NT 4:15.94 145
50m: 59.48 100m: 2:04.71 200m: 4:15.94

3. STRUYF Marie TRUST/21222/13 NT 4:18.23 141
50m: 59.00 100m: 2:06.31 200m: 4:18.23

4. DOYEN Laure STZ/21171/13 NT 4:25.52 130
50m: 1:00.65 100m: 2:08.47 200m: 4:25.52
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 11, 200m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. NAZARUK Léon STZ/11156/13 4:06.20 3:53.50 136
50m: 53.47 100m: 1:54.72 200m: 3:53.50

2. GEYSKENS Kobe KAZS/11186/13 NT 4:20.73 97
50m: 58.66 100m: 2:04.02 200m: 4:20.73

3. DESMET Finn STZ/11173/13 NT 4:31.14 87
50m: 1:02.53 100m: 2:11.91 200m: 4:31.14

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:33 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VOET Lars KAZS/11153/12 NT 30.54 287
2. VETS Wannes KAZS/11117/11 33.18 32.31 242
3. DEVUE Nicolas KAZS/11115/12 33.24 32.44 240
4. DESTERKE Jean-Baptiste BEST/11151/12 34.69 33.86 211
5. YAKILI Pasa BEST/11145/11 36.20 34.10 206
6. NIJS Bas TRUST/11191/12 35.71 34.35 202
7. HAENEN Colin STZ/11125/11 37.19 34.72 195

13-14 jaar

1. ROOVERS Lucas KAZS/11085/09 NT 28.76 344
2. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 29.89 29.76 310

LESCRAUWAET Manu STZ/11101/09 29.95 29.76 310
4. COPPENS Pepijn STZ/11098/09 32.04 31.32 266

15-16 jaar

1. VETS Siebe KAZS/11065/08 26.46 26.37 446
2. LESCRAUWAET Loïc STZ/11102/07 27.27 26.42 444
3. VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 26.80 27.03 414
4. DELIMONT Arnaud TRUST/11092/08 30.21 28.01 372
5. SHULYK Nikita STZ/11066/08 29.22 28.70 346
6. STERCKX Daan TRUST/11077/08 28.54 28.80 342
7. FERNANE Walid STZ/11029/08 28.19 29.00 335
8. VERSCHUREN Linus KAZS/11110/08 28.86 29.17 330

17 jaar en ouder

1. VANDERHULST Kasper TRUST/11006/00 25.57 25.19 512
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:37 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VANSINA Elle KAZS/21147/12 33.78 32.41 354
2. VOLDERS Jesse KAZS/21106/11 34.56 32.61 347

13-14 jaar

1. MERGEAY Olivia TRUST/21088/09 29.63 28.99 494
2. DRIOUICHE Hiba STZ/21144/09 33.94 32.05 366
3. GARCIA SUAREZ Celia STZ/21146/09 34.00 33.28 327

15-16 jaar

1. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 29.53 29.97 447
2. WAUTERS Luna KLSVZ/21107/08 29.72 30.68 417
3. DESCAMPS Adélaïde TRUST/21074/07 32.17 31.83 373
4. DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 32.32 35.83 262

FF ROOSEN Anouk FFKLSVZ/21075/08 30.04

17 jaar en ouder

1. SUFFELEERS Maren TRUST/21056/05 31.84 30.63 419
2. MEYER Eline TRUST/21044/04 31.98 31.51 385

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:39 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. ROOMAN Egon LAQUA/11462/111:18.69 1:17.38 235
50m: 36.46 100m: 1:17.38

2. ROOMAN Hugues LAQUA/11463/111:29.99 1:24.02 183
50m: 38.34 100m: 1:24.02

3. NIJS Bas TRUST/11191/12 NT 1:39.93 109
50m: 45.59 100m: 1:39.93

13-14 jaar

1. VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 1:17.57 1:10.95 305
50m: 33.26 100m: 1:10.95

15-16 jaar

1. DE SWERDT Mathias TRUST/11081/081:07.44 1:01.20 475
50m: 28.35 100m: 1:01.20

2. PAUWELS Sander TRUST/11058/071:12.17 1:03.16 432
50m: 29.09 100m: 1:03.16
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. THYS Lena KAZS/21098/11 1:21.92 1:19.22 317
50m: 36.32 100m: 1:19.22

dis SILVERANS Mila disKAZS/21116/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar

1. MEYER Thyrvi KAZS/21181/09 1:10.76 1:09.69 466
50m: 32.97 100m: 1:09.69

2. DECONYNCK Sterre TRUST/21166/091:14.34 1:14.45 382
50m: 33.57 100m: 1:14.45

3. MERGEAY Olivia TRUST/21088/091:26.72 1:29.45 220
50m: 36.63 100m: 1:29.45

15-16 jaar

1. VANLAERE Lena KLSVZ/21053/081:12.11 1:15.66 364
50m: 34.13 100m: 1:15.66

Programmanr. 16 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 18:43 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. MECHROUBI Yasmina STZ/21164/14 NT 7:01.02 165
50m: 42.36 100m: 1:32.49 200m: 3:20.10 400m: 7:01.02

10 jaar, Meisjes

1. WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 NT 6:27.34 212
50m: 39.87 100m: 1:26.66 200m: 3:06.94 400m: 6:27.34

2. KERCKHOFS Wouke BEST/21148/13 NT 7:07.93 157
50m: 47.86 100m: 1:42.78 200m: 3:33.46 400m: 7:07.93

10 jaar, Jongens

1. FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/136:33.72 6:17.44 177
50m: 48.38 100m: 1:22.09 200m: 3:05.23 400m: 6:17.44

2. DOBBELEIRE Niels STZ/11167/13 NT 7:19.51 112
50m: 48.55 100m: 1:43.02 200m: 3:35.34 400m: 7:19.51
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 17 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 18:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. JAMAR Kamiel STZC/11016/12 6:28.14 6:16.00 179
50m: 40.75 100m: 1:26.93 200m: 3:02.68 400m: 6:16.00

2. PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 6:31.27 6:17.66 177
50m: 39.78 100m: 1:26.81 200m: 3:04.36 400m: 6:17.66

13-14 jaar

1. VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 4:47.66 4:45.72 409
50m: 32.10 100m: 1:07.70 200m: 2:20.74 400m: 4:45.72

2. PASTEELS Einar TRUST/11087/094:46.66 4:50.96 388
50m: 33.06 100m: 1:09.06 200m: 2:21.78 400m: 4:50.96

3. WILLEM Arthur KAZS/11114/09 5:36.78 5:04.15 339
100m: 1:10.81 200m: 2:27.38 400m: 5:04.15

4. SPIRITUS Simon TRUST/11165/105:02.70 5:08.35 326
50m: 33.92 100m: 1:11.66 200m: 2:30.38 400m: 5:08.35

5. SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/105:01.65 5:08.72 324
50m: 36.13 100m: 1:15.77 200m: 2:34.45 400m: 5:08.72

6. WOUTERS Thomas BEST/11124/09 5:29.86 5:25.58 277
50m: 36.67 100m: 1:18.81 200m: 2:45.73 400m: 5:25.58

15-16 jaar

1. WOUTERS Hannes KAZS/11077/08 5:09.22 4:56.74 365
50m: 33.03 100m: 1:10.22 200m: 2:26.04 400m: 4:56.74

2. MAES Yoran TRUST/11156/084:51.30 4:59.76 354
50m: 32.65 100m: 1:08.94 200m: 2:24.03 400m: 4:59.76

17 jaar en ouder

1. MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 NT 4:25.86 508
50m: 27.41 100m: 58.38 200m: 2:04.67 400m: 4:25.86

2. VAN BOXSTAEL Berend KLSVZ/11044/064:32.86 4:40.03 435
50m: 32.53 100m: 1:07.63 200m: 2:19.38 400m: 4:40.03

Programmanr. 18 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 5:25.28 5:22.83 367
50m: 36.08 100m: 1:16.85 200m: 2:41.81 400m: 5:22.83

2. AELEN Bente STZ/21127/12 5:36.91 5:23.39 365
50m: 35.22 100m: 1:14.74 200m: 2:35.82 400m: 5:23.39

3. MAES Julie TRUST/21192/125:44.59 5:49.13 290
50m: 38.03 100m: 1:20.30 200m: 2:49.32 400m: 5:49.13
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 18, Dames, 400m vrije slag

13-14 jaar

1. LAENEN Febe KLSVZ/21078/105:08.70 5:21.93 370
50m: 33.33 100m: 1:10.85 200m: 2:34.40 400m: 5:21.93

2. TUEZNEY Kato BEST/21127/09 5:28.28 5:44.23 303
50m: 37.73 100m: 1:19.21 200m: 2:46.22 400m: 5:44.23

15-16 jaar

1. VANDERBRUGGEN Luca KLSVZ/21039/074:43.28 4:46.46 526
50m: 31.99 100m: 1:07.84 200m: 2:20.99 400m: 4:46.46

2. SIMONS Xante KLSVZ/21060/084:54.12 4:58.17 466
50m: 33.59 100m: 1:09.53 200m: 2:24.55 400m: 4:58.17

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. ASSCHERICKX Sebastiaan KAZS/11185/11 3:00.83 3:06.02 183
50m: 44.27 100m: 1:31.83 200m: 3:06.02

2. HAENEN Colin STZ/11125/11 NT 3:15.23 158
50m: 43.38 100m: 1:36.69 200m: 3:15.23

3. VANDAELE Felix STZ/11124/11 NT 3:22.81 141
50m: 46.21 100m: 1:38.61 200m: 3:22.81

13-14 jaar

1. ZOUHRI Amir LAQUA/11477/102:57.60 2:37.70 300
50m: 37.31 100m: 1:17.88 200m: 2:37.70

2. COPPENS Pepijn STZ/11098/09 2:57.50 2:52.69 228
50m: 39.69 100m: 1:22.72 200m: 2:52.69

15-16 jaar

1. DE SWERDT Niels TRUST/11061/07 NT 2:16.07 467
50m: 31.00 100m: 1:05.30 200m: 2:16.07

2. BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 2:28.93 2:26.38 375
50m: 34.66 100m: 1:11.48 200m: 2:26.38

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:29 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. IANNINO Valentina STZ/21150/12 NT 2:50.56 339
50m: 40.45 100m: 1:24.63 200m: 2:50.56
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 20, Dames, 200m rugslag

15-16 jaar

1. VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/082:46.45 2:40.95 403
50m: 37.85 100m: 1:18.31 200m: 2:40.95

Programmanr. 21 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DESTERKE Jean-Baptiste BEST/11151/12 41.96 41.88 211

13-14 jaar

1. VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 35.49 35.32 352

15-16 jaar

1. VAN GROENIGEN Karsten STZ/11069/08 30.51 31.37 503
2. TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 38.53 37.76 288

Programmanr. 22 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:33 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. MAES Julie TRUST/21192/12 50.36 51.17 170

15-16 jaar

1. SMETS Danique KLSVZ/21076/08 39.16 40.38 346
FF NEEFS Emma FFTRUST/21070/07 39.41

17 jaar en ouder

1. VAN GORP Emma KLSVZ/21049/06 37.22 38.91 387

Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. MEERT Vince STZ/11153/09 59.88 59.13 436
50m: 28.38 100m: 59.13

2. BERLAMONT Daan LAQUA/11535/101:05.17 1:02.57 368
50m: 30.45 100m: 1:02.57

3. ROOVERS Lucas KAZS/11085/09 1:06.58 1:03.06 359
50m: 30.52 100m: 1:03.06
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 23, Heren, 100m vrije slag

15-16 jaar

1. SMISMANS Kamil STZ/11033/07 1:01.39 1:02.15 375
50m: 30.14 100m: 1:02.15

2. FERNANE Walid STZ/11029/08 1:01.11 1:02.83 363
50m: 30.17 100m: 1:02.83

17 jaar en ouder

1. VAN BOXSTAEL Berend KLSVZ/11044/061:01.00 1:00.60 405
50m: 29.67 100m: 1:00.60

Programmanr. 24 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:36 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. MACHIELS Lore STZC/21017/12 1:25.56 1:21.57 233
50m: 37.35 100m: 1:21.57

13-14 jaar

1. LAENEN Febe KLSVZ/21078/101:04.11 1:05.47 452
50m: 31.66 100m: 1:05.47

2. WATELLE Nona LAQUA/21446/101:12.64 1:10.28 365
50m: 33.18 100m: 1:10.28

3. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/091:09.91 1:12.40 334
50m: 34.57 100m: 1:12.40

4. BILLEN Yana STZC/21018/10 1:18.05 1:18.45 262
50m: 36.77 100m: 1:18.45

15-16 jaar

1. BRUGMAN Serena KAZS/21088/08 1:03.22 1:04.70 468
50m: 30.94 100m: 1:04.70

2. VANLAERE Lena KLSVZ/21053/081:04.16 1:08.53 394
50m: 32.84 100m: 1:08.53

3. TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 1:12.49 1:11.90 341
50m: 33.89 100m: 1:11.90

FF HERMANS Emilia FFKAZS/21170/07 1:02.67
FF ROOSEN Anouk FFKLSVZ/21075/081:03.93
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 25 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar

1. THIÉBAUT Noah STZ/11028/08 2:16.20 2:18.69 457
50m: 30.15 100m: 1:06.34 200m: 2:18.69

2. VAN GROENIGEN Karsten STZ/11069/08 2:48.78 2:43.13 281
50m: 33.52 100m: 1:15.06 200m: 2:43.13

FF CLEYMANS Torben FFSTZ/11081/08 NT

17 jaar en ouder

1. DECOSSAUX Valentin TRUST/31227/952:08.13 2:11.66 534
50m: 28.16 100m: 1:00.66 200m: 2:11.66

2. CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 NT 2:19.98 444
50m: 30.44 100m: 1:06.55 200m: 2:19.98

Programmanr. 26 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:44 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 27 100m wisselslag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 19:44 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. DEVUE Rosalie KAZS/21141/13 1:34.26 1:33.60 220

10 jaar, Jongens

1. FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/131:48.00 1:35.87 135
2. SMETS Fons TRUST/11223/13 NT 1:45.68 101

Programmanr. 28 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:46 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. GLODKIEWICZ Alexandre ENW/011077/111:07.61 1:08.21 377
2. VOET Lars KAZS/11153/12 NT 1:23.06 208
3. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/121:22.30 1:24.57 197
4. VAN EECKHOUDT Stan TRUST/11207/121:46.86 1:39.00 123

dis JAMAR Alexander disBEST/11155/12 NT
SW 4.4 - valse start

dis STERCKX Lino disTRUST/11194/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 28, Heren, 100m wisselslag

13-14 jaar

1. VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 NT 1:07.28 392
2. BOBEV Boyan LAQUA/11400/101:33.46 1:13.53 301
3. PASTEELS Einar TRUST/11087/091:22.11 1:15.58 277
4. VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/091:21.92 1:18.65 245

15-16 jaar

1. DE SWERDT Mathias TRUST/11081/081:06.62 1:03.64 464
2. RAES Dries KAZS/11182/07 1:06.33 1:05.22 431
3. STERCKX Daan TRUST/11077/08 NT 1:11.70 324
4. MAES Yoran TRUST/11156/081:17.13 1:19.10 241

Programmanr. 29 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:51 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DESMET Sterre KLSVZ/21102/111:20.69 1:21.20 337
2. BURSSENS Emma LAQUA/21490/111:44.24 1:30.07 246
3. CLAEYS Lotte BEST/21144/11 1:36.96 1:36.72 199
4. DRIOUICHE Sawssane STZ/21145/12 1:40.31 1:38.44 189

13-14 jaar

1. NAZARUK Nicole STZ/21034/09 1:07.36 1:08.58 559
2. LENAERTS Hailey TRUST/21083/091:14.95 1:13.88 447
3. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/091:20.50 1:21.01 339
4. DE CAT Do KAZS/21134/10 1:30.37 1:27.22 271
5. TUEZNEY Kato BEST/21127/09 1:34.47 1:29.38 252
6. STERCKX Nomi TRUST/21183/10 NT 1:39.37 183

17 jaar en ouder

1. GODDERIS Mien TRUST/21063/061:12.68 1:13.39 456
2. MEYER Eline TRUST/21044/041:21.59 1:18.13 378
3. SUFFELEERS Maren TRUST/21056/051:18.07 1:19.39 360

Programmanr. 30 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 46.11 39.48 175
2. VERHEYEN Mats KAZS/11188/10 NT 46.72 105

15-16 jaar

1. PAUWELS Sander TRUST/11058/07 32.09 30.21 392



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Tiense Regio United Swimming Team 27/12/2023 8:44 - pagina 17

TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 30, Heren, 50m rugslag

17 jaar en ouder

1. COENEN Remco STZC/11002/03 29.56 29.89 404

Programmanr. 31 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:57 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. ALLEMAN Emma KAZS/41178/12 NT 48.76 138

13-14 jaar

1. DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 39.10 36.96 318
2. AELEN Lin STZ/21126/10 44.90 44.24 185

15-16 jaar

1. DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 36.43 37.99 293
2. DESCAMPS Adélaïde TRUST/21074/07 38.74 38.16 289

Programmanr. 32 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 19:58 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. JAMAR Kamiel STZC/11016/12 1:48.07 1:47.79 134
50m: 50.73 100m: 1:47.79

13-14 jaar

1. MEERT Vince STZ/11153/09 1:14.75 1:11.21 467
50m: 34.03 100m: 1:11.21

2. WILLEM Arthur KAZS/11114/09 1:32.86 1:32.12 216
50m: 43.92 100m: 1:32.12

15-16 jaar

1. CIOMMO Alessander TRUST/11084/081:17.19 1:14.10 415
50m: 35.17 100m: 1:14.10

2. DELIMONT Arnaud TRUST/11092/081:32.15 1:21.01 317
50m: 37.26 100m: 1:21.01

3. WOUTERS Hannes KAZS/11077/08 1:25.10 1:21.11 316
50m: 38.65 100m: 1:21.11

4. VERSCHUREN Linus KAZS/11110/08 1:25.86 1:28.36 244
50m: 42.20 100m: 1:28.36
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. AELEN Bente STZ/21127/12 1:33.70 1:32.98 301
50m: 44.35 100m: 1:32.98

2. SPAEPEN Lien TRUST/21177/111:37.22 1:33.99 292
50m: 45.40 100m: 1:33.99

3. MACHIELS Lore STZC/21017/12 1:53.05 1:50.42 180
50m: 52.39 100m: 1:50.42

13-14 jaar

1. STERCKX Nomi TRUST/21183/101:48.83 1:54.49 161
50m: 54.33 100m: 1:54.49

15-16 jaar

1. MAHMOUDI Eya KLSVZ/21057/081:20.25 1:21.58 446
50m: 37.90 100m: 1:21.58

FF HERMANS Emilia FFKAZS/21170/07 1:23.00

Programmanr. 34 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:03 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VANDERLINDEN Roald LAQUA/11441/112:24.39 2:26.52 311
50m: 34.03 100m: 1:12.13 200m: 2:26.52

2. VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/122:36.14 2:41.61 232
50m: 36.51 100m: 1:17.94 200m: 2:41.61

3. VANHELMONT Dante KAZS/11131/11 3:05.91 2:45.18 217
50m: 38.21 100m: 1:18.44 200m: 2:45.18

4. LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 2:53.02 2:45.33 217
50m: 37.33 100m: 1:19.84 200m: 2:45.33

5. DE BACKER Audric KAZS/11137/12 3:03.49 2:46.35 213
50m: 36.63 100m: 1:19.66 200m: 2:46.35

6. VANDAELE Felix STZ/11124/11 2:58.30 2:57.26 176
50m: 38.45 100m: 1:25.46 200m: 2:57.26

7. VAN EECKHOUDT Stan TRUST/11207/12 NT 3:03.93 157
50m: 39.68 100m: 1:27.50 200m: 3:03.93

13-14 jaar

1. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/092:23.51 2:22.12 341
50m: 32.29 100m: 1:08.26 200m: 2:22.12

2. VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/102:28.25 2:25.61 317
50m: 33.06 100m: 1:10.40 200m: 2:25.61

3. LESCRAUWAET Manu STZ/11101/09 2:31.30 2:34.44 266
50m: 33.48 100m: 1:12.94 200m: 2:34.44
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 34, Jongens, 200m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. DE HAES Tibo STZ/11112/10 2:47.48 2:38.61 245
50m: 36.13 100m: 1:16.87 200m: 2:38.61

5. LEMBRECHTS Lars KAZS/11158/10 3:17.83 3:03.37 159
50m: 40.66 100m: 1:28.26 200m: 3:03.37

6. SCHEYS-THYS Kyano KAZS/11112/09 3:12.24 3:10.70 141
50m: 42.19 100m: 1:31.95 200m: 3:10.70

15-16 jaar

1. BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 2:07.50 2:07.95 468
50m: 28.48 100m: 59.88 200m: 2:07.95

2. CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 NT 2:13.18 415
50m: 31.08 100m: 1:04.72 200m: 2:13.18

3. VAN BENEDEN Vigo KAZS/11105/07 2:23.33 2:16.49 385
50m: 28.84 100m: 1:03.14 200m: 2:16.49

4. LESCRAUWAET Loïc STZ/11102/07 2:20.53 2:17.76 375
50m: 30.07 100m: 1:04.01 200m: 2:17.76

5. SHULYK Nikita STZ/11066/08 2:30.35 2:32.04 279
50m: 32.29 100m: 1:10.87 200m: 2:32.04

17 jaar en ouder

1. MATTHEUS Ibe TRUST/11045/052:01.78 2:01.31 549
50m: 26.93 100m: 57.53 200m: 2:01.31

Programmanr. 35 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 2:28.45 2:30.71 392
50m: 34.92 100m: 1:13.90 200m: 2:30.71

2. VANSINA Elle KAZS/21147/12 2:41.36 2:39.96 327
50m: 36.59 100m: 1:18.03 200m: 2:39.96

3. MEURRENS Lina KAZS/21154/12 3:23.71 3:09.72 196
50m: 42.48 100m: 1:31.54 200m: 3:09.72

13-14 jaar

1. MEYER Thyrvi KAZS/21181/09 2:17.89 2:18.69 503
50m: 32.55 100m: 1:08.09 200m: 2:18.69

15-16 jaar

1. PUT Amélie KAZS/21128/07 2:17.28 2:18.53 504
50m: 32.16 100m: 1:07.63 200m: 2:18.53

2. SIMONS Xante KLSVZ/21060/082:19.91 2:19.58 493
50m: 32.25 100m: 1:07.82 200m: 2:19.58

3. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 2:21.64 2:22.65 462
50m: 32.82 100m: 1:09.13 200m: 2:22.65
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TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 35, Meisjes, 200m vrije slag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. BRUGMAN Serena KAZS/21088/08 2:22.96 2:27.00 422
50m: 32.97 100m: 1:09.64 200m: 2:27.00

5. VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/082:25.69 2:27.52 418
50m: 33.78 100m: 1:11.12 200m: 2:27.52

6. SMETS Danique KLSVZ/21076/082:34.74 2:34.75 362
50m: 34.75 100m: 1:13.32 200m: 2:34.75

17 jaar en ouder

1. VAN GORP Emma KLSVZ/21049/062:25.68 2:22.57 463
50m: 33.06 100m: 1:09.80 200m: 2:22.57

Programmanr. 36 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. HALLET Brent STZ/11118/11 NT 5:57.97 282
50m: 40.42 100m: 1:28.92 400m: 5:57.97

2. VETS Wannes KAZS/11117/11 NT 6:13.94 247
50m: 39.53 100m: 1:30.85 400m: 6:13.94

3. DEVUE Nicolas KAZS/11115/12 NT 6:27.16 223
50m: 43.01 100m: 1:37.29 400m: 6:27.16

4. VERBRUGGEN Mats KAZS/11101/11 NT 6:36.67 207
50m: 45.76 100m: 1:39.50 400m: 6:36.67

15-16 jaar

1. DE SWERDT Niels TRUST/11061/07 NT 4:50.36 528
50m: 29.48 100m: 1:05.14 400m: 4:50.36

2. VETS Siebe KAZS/11065/08 5:15.35 5:14.53 416
50m: 32.64 100m: 1:11.18 400m: 5:14.53

FF CLEYMANS Torben FFSTZ/11081/08 5:12.36

17 jaar en ouder

dis DEPREZ Lukas disTRUST/11059/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 37 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 20:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. THYS Lena KAZS/21098/11 5:52.95 5:54.44 389
50m: 37.47 100m: 1:22.79 400m: 5:54.44

2. ASSCHERICKX Chloé KAZS/21184/11 NT 6:20.81 314
50m: 38.25 100m: 1:24.00 400m: 6:20.81



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Tiense Regio United Swimming Team 27/12/2023 8:44 - pagina 21

TRUST TLight Classic 2023
Tienen, 26/12/2023

Programmanr. 37, Meisjes, 400m wisselslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. SILVERANS Mila KAZS/21116/11 NT 6:38.75 273
50m: 43.77 100m: 1:36.34 400m: 6:38.75




